[image: image1.jpg]

ШАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.04.2021 г.                     с. Шалинское

 № 36-100р
О внесении изменений в решение Шалинского сельского Совета депутатов № 50-253р от 04.10.2013 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шалинского сельсовета Манского района»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 №118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Шалинского сельсовета Манского района, Шалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Шалинского сельского Совета депутатов № 50-253р от 04.10.2013 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шалинского сельсовета Манского района», изложив его в редакции приложения № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета

         Т.П. Янькова
Председатель Шалинского сельского
Совета депутатов

     Т.П. Толмачева
№ 1 к     наименование муниципального

Приложение № 1 к

Решению Шалинского сельского Совета депутатов     от 16.04.2021 г.  № 36-100р

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

на территории Шалинского сельсовета
	  N

 п/п

	           Тип нестационарных торговых  объектов

(павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка, другое)

	Адресный ориентир расположения

нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру, шт
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемые нестационарным торговым объектом

	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного  торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	1
	Павильон № 1
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	18
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	2
	Павильон № 2
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	 1
	18
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	3
	Павильон «Аптека»
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина, 35
	1
	40
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	4
	Павильон № 3
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	22
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	5
	Павильон № 4
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	 1
	60
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	6
	Павильон № 5
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	64
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	7
	Павильон № 6
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	25
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	8
	Павильон № 7
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	20
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	9
	Павильон № 8
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	20
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	10
	Павильон № 9
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	4
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	11
	Павильон № 10
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	20
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	12
	Павильон № 11
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	15
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	13
	Павильон № 12
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	37
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	14
	Павильон № 13
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	24
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	15
	Павильон № 14
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

 ул. Ленина (схема прилагается)
	1
	60
	Непродовольственные, смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	16
	Павильон
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

ул. Ленина, 22б
	1
	80
	Продовольственные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично

	17
	Павильон
	663510, Манский р-н,

с. Шалинское,

ул. Комсомольская
	1
	27
	Смешанные товары
	Розничная торговля
	Круглогодично